2024年５月 10日

各 位

会 社 名 グリーンモンスター株式会社

代表者名 代表取締役 小川 亮

 （コード：157A、グロース市場）

問合せ先 取締役 CFO 開原 信一

 （TEL．03-6304-7647）

2024年６月期配当予想（初配）に関するお知らせ

当社は、2024年５月 10日開催の取締役会において、2024年６月期の配当予想について、下記のとおりとす

ることを決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想公表の理由

当社は、株主の皆様への利益還元を重要な経営課題として認識しており、配当原資確保のため収益力を強

化し、継続的かつ安定的な配当を行うことを基本方針としております。当社は、内部留保の充実等を図り、事

業拡大のための投資に充当するため、創業以来配当を実施しておりませんでしたが、体験型投資学習アプリ

で、配当や株主優待の学習コンテンツを提供しており、『おかねの学び』を提供する会社だからこそ、自社を

事例とした学習コンテンツの提供機会を確保すると同時に、株主の皆様との中長期的な関係構築に向けた施策

の一つとして、剰余金の配当を開始いたします。剰余金の配当は年 1回の期末配当を行うことを基本方針と

し、2024年６月期につきましては、1株当たり 10.0円の期末配当（初配）を実施予定であります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想  未定 未定

今 回 修 正 予 想  10円 00銭 10円 00銭

当 期 実 績 ０円 00銭

前 期 実 績

（2 0 2 3 年６月期）
０円 00銭 ０円 00銭 ０円 00銭

※上記の配当予想につきましては、現時点における入手可能な情報に基づいたものであり、実際の配当は今後

の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上